ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE LINDÓIA DO SUL

PORTARIA Nº 226/2017, de  26  de  Julho  de  2017.

                  CONVOCA  PROFESSOR, EM CARÁTER TEMPORÁRIO.

GENIR LOLI - Prefeito Municipal de Lindóia do Sul – Santa Catarina, no
uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei  Complementar  nº
226/2013, de 16 de dezembro de 2013

R E S O L V E :

Convocar,  em caráter  temporário,  a   Professora   Salete  Dal  Bello,  para  exercer  as
funções   do  cargo  de   Professor,  15  horas  semanais,  por  05  (cinco)  períodos,  em
substituição a professores, conforme comunicação interna da Secretaria Municipal de
Educação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lindóia do Sul-SC,
                   Em  26  de  Julho  de 2017.

GENIR LOLI
Prefeito Municipal

Registra-se e publica-se.

Sandra Regina Zuanazzi
Analista Administrativo RH

Rua Tamandaré, 98 – Centro – Fone/Fax (049) 446-1177 – 89735-000 – Lindóia do Sul – SC.

	GENIR LOLI
	Sandra Regina Zuanazzi